令和２年 7 月 19 日
 上越はね馬クラブ

   保護者の皆様

                            上越市陸上競技協会会長

                             上越はね馬クラブ代表

                                    梨本 渉

令和２年度の各種大会への参加について

盛夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。日頃より、

当クラブの活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、今年度新潟県内で今後実施される予定の小学生を対象とした各種大会への

参加形態についてお知らせ致します。

新型コロナウイルス感染症への感染予防の観点から、今年度は上越地区以外で開

催される大会への参加は、上越はね馬クラブとして控えさせて頂きます。

なお、クラブとしての活動は、新しい生活様式に沿って今後も進めて参ります。

引き続きご理解とご協力を宜しくお願い致します。

記

 〈令和２年度 不参加の大会〉

 ○８月３０日（日）   第１０回新潟県小学生陸上競技選手権大会

             開催場所・・新潟市デンカビッグスワンスタジアム

○９月２２日(火・祝)  第１２回ジュニア・クロスカントリー大会 in 小千谷

              開催場所・・小千谷市白山運動公園陸上競技場

                      付設クロスカントリーコース